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KOBİler için KOBİler için 
nefes kredisi 1 nefes kredisi 1 

Haziran itibarıyla Haziran itibarıyla 
uygulamaya uygulamaya 

alınıyoralınıyor
TOBB’a bağlı oda ve borsa üyesi olup, 
kesinleşmiş son mali yıl cirosu 10.000.000 
TL’yi aşmayan gerçek ve tüzel kişi işletmeler 
krediden faydalanabilecektir.

Oda ve borsaların üyesi olsa dahi Tarım 
Kredi Kooperatifleri, Esnaf ve Sanatkarlar 
Kredi Kefalet Kooperatifleri, kuyum ticareti 

ile iştigal edenler ve kıymetli maden aracı 
kuruluşları, kıymetli maden ticareti ile iştigal 
eden diğer firmalar ve Faktoring Şirketleri bu 
krediden faydalanamayacaklardır.
Kredi, TL işletme kredisi şeklinde 
kullandırılacaktır.

Kredi vadesi, 6 Ay Anapara ve Faiz Ödemesiz 
Dönem olmak üzere toplam 18 Ay’dır.
Kredi geri ödemeleri, Aylık Eşit Taksitli 
şekilde yapılacaktır.

Kredi’ye yıllık %17,50 faiz oranı 
uygulanacaktır.
Kredi kullandırımı sırasında bir defaya 
mahsus %1,00 peşin kredi komisyonu tahsil 
edilmektedir.



Fındık’ta Son Söz Söylendi; 
Kantarcıya Geçit Yok haberimiz 
ulusal ve yerel gazetelerde 
yayımlandı.

Samsun Ticaret İl Müdürü 
Kürşat Turpçu Çarşamba 
Ticaret Borsası’nı Ziyaret etti. 
Fındık için Son Söz Söylendi: 
Kantarcı’ya Geçit Yok

Samsun Ticaret İl Müdürü Kürşat Turpçu ve Samsun 
Ticaret İl Müdürlüğü Şube Müdürü Bahtiyar Doğan 
Çarşamba Ticaret Borsası’na ziyarette bulundu. 
Çarşamba Ticaret Borsası’nda gerçekleşen ve 
Çarşamba’nın Ticari hayatında karşılaşılan sorunların 
da konuşulduğu ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası 

Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı temsilen, 
Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Servet Zeren, Yönetim Kurulu sayman üyesi 
Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi Erol Akça, meclis 
üyesi Hüseyin Işık, meclis üyesi Nurettin Öztekin ve 
Genel Sekreter Sercan Yaşar, Samsun Ticaret İl Müdürü 
Kürşat Turpçu ve Samsun Ticaret İl Müdürlüğü Şube 
Müdürü Bahtiyar Doğan’ı makamında ağırladı. 

Kantarcı’ya Geçit Yok

Yönetim kurulu üyeleri, Çarşamba’nın ticaret hayatında 
karşılaşılan sorunlara değinerek, Çarşamba için önemli 
bir değer olan fındık sezonunda sıklıkla yaşanan bir 
sorun olan ticari usulsüzlüklere dikkat çekti. Yönetim 
Kurulu, Fındık ticareti ile uzaktan yakından bir alakası 
bulunmayan kişilerin usulsüz bir biçimde fındık ticareti 
yapmaya çalıştıklarını dile getirildi. Vergi usul kanununa 
uygun bir şekilde hareket etmeyip piyasada haksız 
rekabete yol açan ve ‘kantarcı’ adıyla nitelendirilen, 
fındık ticareti ile ilişkisi bulunmayan bu kişiler hakkında 
şikayetlerini Turpçu’ya iletti. 
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Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Parti Meclis 
Üyesi ve Samsun Milletvekili Neslihan 
Hancıoğlu, CHP İstanbul Milletvekili Gülizar 
Emecan, CHP Tokat Milletvekili Kadim 
Durmaz, CHP Samsun İl Başkanı Fatih Türkel, 
CHP Çarşamba İlçe Başkanı İlhan Yürükçü ve 
Samsun İl Yöneticisi Eyüp Odabaş Çarşamba 
Ticaret Borsası’na ziyarette bulundu. 

Çarşamba Ticaret Borsası’nda gerçekleşen, 
Çarşamba’nın ticari hayatına dair konuların 
konuşulduğu ve karşılıklı görüş alış verişinde 
bulunulan ziyarette, Çarşamba Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Kazım Yılmaz’ı 
temsilen, Çarşamba Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcısı Servet Zeren, 

Çarşamba Ticaret Borsası Meclis Başkanı 
Hacı Toraman, Yönetim Kurulu Sayman 
Üyesi Sezai Atsan, Yönetim Kurulu Üyesi 
Erol Akça, Meclis Üyesi Hüseyin Işık, Meclis 
Üyesi Nurettin Öztekin, Meclis Üyesi Murat 
Yaralı, Meclis Üyesi Mehmet Çalışkan ve 
Genel Sekreter Sercan Yaşar, Cumhuriyet 
Halk Partisi (CHP) Meclis Üyesi ve Samsun 
Milletvekili Neslihan Hancıoğlu, CHP İstanbul 
Milletvekili Gülizar Emecan, CHP Tokat 
Milletvekili Kadim Durmaz, CHP Samsun 
İl Başkanı Fatih Türkel, CHP Çarşamba 
İlçe Başkanı İlhan Yürükçü ve Samsun İlk 
Yöneticisi Eyüp Odabaş’yı makamında 
ağırladı.

Cumhuriyet Halk Partisi Heyeti Çarşamba 
Ticaret Borsası’nı Ziyaret etti
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Karadeniz hattı boyunca üretilen pideler 
incelendiğinde yerel özellikleri, pişirme 
kıvamı, damak zevkleri açısından Samsun 
ilinde yapılan pidelerin karakteri göze 
çarpmaktadır.

Çarşamba Pidesinin yapımında 
unundan, kıymasına, soğanın doğranış 
şekline ve hatta mayasına varıncaya 
kadar diğer pidelerden farklı yöntemler 
uygulanmaktadır.

Pidenin hammaddelerinden biri olan 
unun gıda güvenliği, kaliteye ve sağlığa 
uygunluğu önem arz eder.

Unun beklemiş ve dinlenmiş olması, pide 
hamurunda kullanılan un ve su oranı, 
hamur içerisine koyulan un, su, tuz, 
maya ve şeker miktarı, iç harcına koyulan 

tüm malzemelerin taze olması ve meşe 
odunuyla ısıtılmış taş fırınlarda pidenin 
pişirme yöntemi ile pişme süresi Çarşamba 
pidesini ayrıcalıklı bir lezzet kılmaktadır.

Hamurun mayalanması hususunda 
günümüzde yaş maya (fırıncı mayası) 
kullanıldığı gibi yöresel etkiden dolayı 
daha çok ev tipi maya kullanılmaktadır.

Çarşamba pidesinin ayırt edici 
özelliklerinden birisi de pideye sürülen 
tereyağının Çarşamba’da üretilmiş olması 
gerektiğidir.

Çarşamba Pidesi Çarşamba Ticaret 
Borsası tarafından Tescillenmiş olup 
lezzetiyle Çarşamba için önemli bir değer 
oluşturmaktadır.
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